

Deviz local de resurse № 02-02-2025
Lucrari de reparatie usi, ferestre.

Valoarea de deviz 222 903,90 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 02-02-2025:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	5,418	94,60	512,54
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	20,317	94,60	1 921,99
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	55,083	94,60	5 210,85
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	31,133	94,60	2 945,18
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	27,540	94,60	2 605,29
6.	7422010060100	Timplar	h-om	61,102	94,60	5 780,26
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,903	94,60	1 788,23
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	20,194	94,60	1 910,35
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	12,082	94,60	1 142,96
		Total manopera				23 817,65

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,105	350,00	36,75
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,257	5,00	11,29
3.	20301129381502	Ferestre din mase plastice (model 2)	m2	45,600	1 700,00	77 520,00
4.	20301129381503	Ferestre din mase plastice (model 3)	m2	11,935	2 000,00	23 870,00
5.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	13,133	145,00	1 904,28
6.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	13,544	25,00	338,60
7.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	18,060	35,50	641,13
8.	2430226101600	Chit siliconic	kg	7,578	250,00	1 894,50
9.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	36,924	205,00	7 569,42
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,625	2,50	6,56
11.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,709	4,00	10,84
12.	2653102100831	Amestec uscat	kg	322,371	4,00	1 289,48
13.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	47,629	7,87	374,84
14.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	45,589	5,00	227,95
15.	2743123549025	Corniere din aluminiu	m	110,250	5,55	611,89
16.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	36,200	325,00	11 765,00
17.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 107,036	0,75	830,27
18.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,514	5,00	22,58
		Total materiale de construcții				128 925,38

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,452	50,00	22,60
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,487	50,00	274,35
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,722	35,00	25,27
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,449	500,00	224,50
		Total utilaje de construcții				546,72

Прямые затраты	lei	153 289,75
Fondul social	24,00 %	5 716,24
Transportarea materialelor	5,00 %	6 446,27

Total	100,00 +	165 452,26
Cheltuieli de regie	9,00 %	14 890,70
Total	100,00 +	180 342,96
Beneficiu de deviz	3,00 %	5 410,29
Total	100,00 +	185 753,25
TVA	20,00 %	37 150,65

Total deviz:

222 903,90

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)